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شنيده ها حكايت از انحلال باشگاه ذوب آهن به گوش مي رسد. اين درحالى است كه شركت سهامى ذوب آهن ميتواند تنها با

پرداخت ٢٣٠ ميليارد تومان به افزايش سرمايه اين باشگاه از انحلال آن جلوگيری نمايد.

انحلال باشگاه قديمى ذوب آهن ايران؛ 

اسپادانا خبر| سيدفريور موسوى

 

مقدمه:

باشگاه فرهنگى ورزشى ذوب آهن اصفهان در سال ۱۳۴۷ بنیان‌گذاری شده و به عنوان تیم دوم اصفهان بعد از سپاهان دارای
محبوبیت خاصی نیز میباشد.

مالک این باشگاه شرکت سهامى ذوب‌آهن اصفهان است. تيم فوتبال ذوب‌آهن با چهار قهرمانی در جام حذفی ایران یکی از
تیم‌های پرافتخار این جام به‌شمار می‌آید. مهم‌ترین دستاوردهای این باشگاه شامل ۴ نایب‌ قهرمانی لیگ فوتبال ایران، ۴

قهرمانی جام حذفی فوتبال ایران، ۱ قهرمانی سوپر جام فوتبال ایران و ۱ نایب‌ قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا است. از نكات
مهم اين باشگاه سی و یکم خرداد ماه هر سال است كه در تقویم ورزشی ایران به عنوان روز ذوب آهن نامگذاری شده است.

تیم فوتبال ذوب آهن یکی از چهار تیم لیگ برتر است که هیچگاه به لیگ آزادگان (دسته پایین‌تر) سقوط نکرده است.

از سرمايه هاى اصلى اين باشگاه ميتوان به ورزشگاه خانگی ذوب‌آهن اشاره كرد که در سال ۱۳۷۷ افتتاح شده است. باشگاه
ذوب‌آهن ورزشگاه‌ها و زمین‌های ورزشی زیادی در اصفهان دارد.

این باشگاه از معدود باشگاه‌های ایرانی است که ورزشگاه اختصاصی دارد. تیم سپاهان، همشهری ذوب‌آهن هم از سال ۱۳۸۶
تا ۱۳۹۵ بازی‌های خانگی خود را در این ورزشگاه برگزار می‌کرد.

همچنين اين باشگاه موزهٔ افتخارات خود را در روزهای آغازین دی ۱۳۸۷ بازگشایی کرد.

 ورزشگاه فولادشهر نیز دارای ۲۲ سکوی تماشاچیان است. در جریان بازسازی سال ۱۳۸۸ در این ورزشگاه تمامی سکوها
 و VVIPایزولاسیون و مجهز به صندلی گردیده است. مطابق با قوانین ای‌اف‌سی نورافکن‌ها تقویت شده است و ساختمان

VIP نیز در ورزشگاه احداث گردیده كه در داخل ساختمان ورزشگاه سمت راست رختکن میهمان و چپ میزبان است و اتاق
 کنفرانس طبقه دوم قرار دارد.

اين باشگاه تا كنون ٢٢ مدير عامل را درراس مديريتى خود داشته است كه اولين آن احمد فرهاد بوده و هم اكنون نيز قهرمان
اسبق تيم ملى دووميدانى كشورمان يعنى عليرضا احسانى ميباشد اما در اين باشگاه نام هاى بزرگى چون حسينعلى توصيفيان،
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عليرضا شوقى، سعيد آذرى در دو مقطع، حسين كفعمى، اصغر دليلى ، خسرو ابراهيمى، جواد محمدى و مجتبى فريدونى بعنوان
مدير عامل در اين باشگاه زحمت كشيده اند.

اما اين باشگاه مردمى و قديمى در سال‌های گذشته به دلیل شرایط اقتصادی با مشکلات مالی فراوانی روبه ‌رو شده است.
باشگاهی که سال گذشته حدود ۳۰۰ میلیارد تومان بدهی انباشته داشت اما با پایان سال مالی جدید در ۳۱ خرداد ۱۴۰۴ مشخص
شده بدهی انباشته باشگاه به بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان رسیده است. همین مسئله باعث شده ذوب‌آهن نتواند مانند گذشته در

سایر رشته‌های ورزشی به جز فوتبال نیز تیم‌داری کند و شنيده ها حكايت از انحلال اين باشگاه به گوش ميرسد. اين درحالى
است كه شركت سهامى ذوب آهن ميتواند تنها با پرداخت ٢٣٠ ميليارد تومان به افزايش سرمايه اين باشگاه از انحلال آن

جلوگيرى نمايد.

اما اينك و به اعتقاد اغلب كارشناسان ورزش در سطح استان اصفهان و كشور ميبايستى دكتر مهدى جمالى نژاد، استاندار
ورزشكار و ورزشدوست اصفهان به بحث انحلال باشگاه قديمى و مردمى ذوب آهن ورود كرده و جلوى بسته شدن درب اين

باشگاه را بگيرد.
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